АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
ПРИКАЗ
13.11.2017г                                                                                                                   № 208
с.Алтайское
О проведении окружного
[bookmark: _GoBack]Конкурса «Поющая Россия»
в рамках сетевого взаимодействия на базе
образовательного округа №2

В целях сохранения, развития и пропаганды традиционной русской  песни, фольклорных традиций, эстетического, нравственного, патриотического воспитания детей и молодежи, стимулирования интересов детей  и подростков к изучению культурного наследия русского народа, обмена опытом, расширение творческих связей. В соответствии с положением о конкурсе «Поющая Россия» (далее – Конкурс),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о конкурсе (Приложение 1)
2. Провести Конкурс среди школ Алтайского района в соответствии с положением 08.12.2017 года  на базе МБОУ «Алтайская СОШ №2»
3. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению Конкурса в составе:
Бауэр Т.В. – директор базовой школы округа №2
Лиханова Г.П. – заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «Алтайская СОШ №2»
Семочкина Л.Р. – старшая вожатая МБОУ «Алтайская СОШ №2»
4. Утвердить состав жюри муниципального этапа Конкурса
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Лиханову Г.П.

Заместитель главы Администрации Алтайского
района, председатель комитета по образованию					С.В.Черепанов